
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

X / /  №

г. Орлов

Об утверждении муниципальной программы 
«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Орловского района 

Кировской области на 2017-2026 годы»

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от

25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программе комплексного развития 

транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», администрация 

Орловского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие 

транспортной инфраструктуры Орловского района Кировской области на 2017-2026 

годы» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1 Постановление администрации Орловского района от 17.12.2015 г. № 644 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы 

Орловского района Кировской области на 2014-2018 годы»;

2.2 Постановление администрации Орловского района от 18.07.2016 № 372 

Й0 внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 

17-12.2015 г. № 644»;

Ог 2.3 Постановление администрации Орловского района от 18.08.2016 № 418 «О 

внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 

17-12.2015 г. № 644»;



2.4 Постановление администрации Орловского района от 24.10.2016 № 570 «О 

внесении изменений в постановление администрации Орловского района от

17.12.2015 г. №644».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

начальника управления по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и 

градостроительства администрации Орловского района Гребенева А.М.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Орловский муниципальный район Кировской 

области.

5. Постановление вступает в силу с 01.01.2017 г.


